
Objednávka AWT Rekultivace a.s.
Evidenční číslo: Vyřizuje ( jméno, funkce):

zapsán v OR vedeném KS v Ostravě oddíl B č.777 telefon ( fax)

Odběratel:

Specifikace: Specifikace:

AWT Rekultivace a.s.

735 64 Havířov-Prostřední Suchá, Dělnická 41/884 

zastoupený: 

Maciej Biernat, předseda představenstva

Kamil Holenda, místopředseda představenstva IČO:

IČ 47676175 DIČ CZ47676175 DIČ:

bankovní spojení:ING Bank N.V. bankovní spojení: 

Praha 5

č. účtu: 1000507105/3500

Dodávka:

Termín: Místo plnění:

Jednotková: Celkem:

Cena bez DPH: dle rozpočtu prací a dodávek viz příloha 124 120.00 Kč

Režim DPH CZ-CPA 42 21 22

Sazba DPH: 21%

Cena včetně DPH: 124 120.00 Kč

Zvláštní ustanovení

Dodavatel prohlašuje, že při výkonu své činnosti neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu 

ustanovení § 5 písm. e) bodu 1-3 zákona č.435/2004 Sb. V platném znění ( zákon o zaměstnanosti)

Dodavatel se zavazuje , že v případě kdy bude prokázáno, že jeho výše uvedené prohlášení je nepravdivé, uhradit

společnosti AWT Rekultivace a.s. veškerou škodu, která v důsledku tohoto nepravdivého prohlášení společnosti 

AWT Rekultivace a.s. vznikne, a to včetně nákladů spojených s uplatněním náhrady škody nebo jejím vymáháním.

Za odběratele: Za dodavatele:

Datum: Datum: 19.10.2017

Pro smluvní vztah mezi odběratelem a dodavatelem podle této objednávky platí všeobecné obchodní podmínky AWT

Rekultivace a.s. , které jsou uvedeny na druhé straně této objednávky.

Chodník u prodejny Kachlík po dům č.p. 842 Jablunkov

Dodavatel:          TS-technické služby, a.s.

Obchodní jméno:   TS-technické služby, a.s.

Sídlo:  Bukovecká 51, 739 91 Jablunkov

ve věcech technických: 

CZ25361180

Jednající (jméno/funkce):  Tomáš Hanzlík, vedoucí provozu

opravu a předláždění chodníku od prodejny Kachlík, druhá strana po č.p. 842, ul. Nádražní, předmětem opravy bude rozebrání 

dlažby, vytrhání obrub krajníků, osazení nových obrubníků silničních i zahradních, srovnání podkladní vrstvy, kladení zámkové 

KB Frýdek-Místek

25361180

AWT Rekultivace a.s.

č.ú. 19-3640620287/0100

objednatel zhotovitel


